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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2014-10-10 - 16:24 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 29.36 636
2. ARENTEWICZ Jacek 97 UKS Shark Rudna 29.68 615
3. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 29.85 605
4. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 30.01 595
5. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 30.30 578
6. ŻEBROWSKI Juliusz 91 KU AZS UAM Poznań 31.33 523
7. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 31.77 502
8. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 32.17 483
9. KOZIOŁ Jakub 96 UKS Shark Rudna 32.42 472

10. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 33.07 445
11. NOWAK Kacper 00 KS Warta Poznań 33.34 434
12. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 33.45 430
13. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 33.85 415
14. DĄBROWSKI Mateusz 00 KS Warta Poznań 34.76 383
15. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 35.93 347
16. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 36.57 329
17. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 37.76 299
18. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 37.96 294
19. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 38.00 293
20. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 38.48 282
21. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 39.26 266
22. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 40.04 250
23. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 40.14 248
24. GÓRAL Mateusz 02 Wodnik Police 41.53 224
25. SKOTNICKI Patryk 02 MKP Szczecin 42.38 211
26. SZYPKA Łukasz 02 MKP Szczecin 42.50 209
27. BLANK Aleksander 02 MKP Szczecin 46.84 156
28. KUSA Filip 02 MKP Szczecin 46.86 156
29. BŁASZCZYK Marek 02 MKP Szczecin 47.14 153
30. KWASIGROCH Michał 02 MKP Szczecin 47.40 151
31. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 49.70 131
32. PABIANIAK Kacper 02 MKP Szczecin 1:00.30 73

DYSKW. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 41.71
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

17 - 18 lat

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 29.36 636
2. ARENTEWICZ Jacek 97 UKS Shark Rudna 29.68 615
3. KOZIOŁ Jakub 96 UKS Shark Rudna 32.42 472

15 - 16 lat

1. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 30.01 595
2. WAWRZYNKIEWICZ Piotr 98 MKP Szczecin 30.30 578
3. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 31.77 502
4. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 32.17 483
5. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 33.07 445
6. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 33.85 415
7. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 38.00 293
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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

13 - 14 lat

1. NOWAK Kacper 00 KS Warta Poznań 33.34 434
2. SZCZEPAŃSKI Oskar 00 MKP Szczecin 33.45 430
3. DĄBROWSKI Mateusz 00 KS Warta Poznań 34.76 383
4. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 35.93 347
5. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 36.57 329
6. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 37.76 299
7. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 37.96 294
8. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 40.14 248

DYSKW. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 41.71
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


